

ÅRSRAPPORT

01.05.2020 - 30.04.2021

Holdingselskabet Heden 16 ApS

Høje Støvring 11
9530 Støvring

CVR nr. 34902542

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Balance pr. 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at opnå indtjening ved besiddelse af anparter/aktier i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.20 - 30.04.21 udviser et resultat på 3.308.174 kr. mod 2.089.953 kr. for tiden 01.05.19 - 30.04.20. Balancen viser en egenkapital på 19.367.334 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Heden 16 ApS
Høje Støvring 11
9530 Støvring

CVR-nr.: 34902542
Stiftelsesdato: 1. januar 2013
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kaj Erik Christoffersen
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S
Hobrovej 91
9530 Støvring

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2021 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttoresultat	-34.281	812.667
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-13.841
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	0	-13.841
Finansiering		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.089.355	1.318.612
Andre finansielle indtægter	2.949.734	890.764
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.970	-7.830
Øvrige finansielle omkostninger	-64.820	-698.426
Ordinært resultat før skat	3.935.018	2.301.946
2. Skat af årets resultat	-626.844	-211.993
ÅRETS RESULTAT	3.308.174	2.089.953
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.089.355	1.318.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	2.118.819	671.341
Disponeret i alt	3.308.174	2.089.953

Balance pr. 30. april

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.162.351	2.272.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.928.893	3.003.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.091.244	5.276.301
Anlægsaktiver i alt	5.091.244	5.276.301
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.649	1.013.415
Andre tilgodehavender	15.600	0
Tilgodehavender i alt	537.249	1.013.415
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.991.961	7.429.776
Værdipapirer og kapitalandele i alt	12.991.961	7.429.776
Likvide beholdninger	1.590.758	3.286.998
Likvide beholdninger i alt	1.590.758	3.286.998
Omsætningsaktiver i alt	15.119.968	11.730.189
AKTIVER I ALT	20.211.212	17.006.490

Balance pr. 30. april

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.015.294	2.125.939
Overført resultat	17.152.040	13.833.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	19.367.334	16.159.161
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	255.469	293.020
Hensatte forpligtelser i alt	255.469	293.020
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	543.360	292.474
Anden gæld	30.049	246.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.409	554.309
 Gældsforpligtelser i alt	 588.409	 554.309
 PASSIVER I ALT	 20.211.212	 17.006.490

- 3. Oplysninger om dagsværdi
- 4. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Primo	100.000	2.125.939	13.833.221	100.000	16.159.160
Udbytte fra datterselskab	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatdisponering	0	1.089.355	2.118.819	100.000	3.308.174
Ultimo	100.000	2.015.294	17.152.040	100.000	19.367.334

Noter

	2020/21	2019/20
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i Flisemagasinet ApS	1.089.355	1.318.612
	<u>1.089.355</u>	<u>1.318.612</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-664.395	-193.012
Regulering af udskudt skat	37.551	-18.981
	<u>-626.844</u>	<u>-211.993</u>
	Børsnoterede værdipapier og kapitalandele	
3. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi pr. 30.04.21	12.991.961	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.393.620	

4. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
